
LISTADO DEFINITIVO Módulo: AYJ1015
16/01/2024Fecha del listado:

AYUNTAMIENTO DE MURCIA
Servicio de Juventud

Página 1 de 1

***4270**
***4033**
****8770**
***9641**
***7147**

NIF

LUCAS SAURA, MARTA
INIESTA NAVARRO, JULIA
KOBALZA, NIA
ALHADI HO, MAIMUNA AISHA
CORTÉS ALCARAZ, ANTONIO

Num.

 1
 2
 3
 4
 5

NOMBRE ESTADO

 ACTIVIDAD: Grupo 68: Coreano. Centro Cultural de Puertas de Castilla- Jueves 
(18:00-19:00 h). Nacidos 2006-2011

 EXPEDIENTE: 098/23-J

PUNT.

Las actividades se iniciarán el 25 de enero en el horario establecido


